Specifikacija proizvoda

Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

Sifra proizvoda:

58.110.55-M

PANTHER VEST
PANTHER VEST, softshell prsluk, maslinasti

1. Lice - 94% poliester, 6% elastin 2. Membrana - 5000 mm vodonep
0.52 kg

0.581 kg

319

20/1

0.405 mx0.415 mx0.6 m

11.62 kg

8605040066546

620190000000
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